
Zápis do mateřské školy pro školní rok 2023/2024 

Doplňující informace 

 

Organizace zápisu: 

1. Registrace: 

 

https://aplikace.skolaonline.cz/SOL/PublicWeb/SkolaModletice/KWE015_Prihlaska.as

px?ID=5389 

 

Registrace bude spuštěna v pondělí 17. 4. 2023 ve 12:00 hodin a bude ukončena 

v pátek 28. 4. 2023 ve 20:00 hodin. Doba, kdy se s dětmi dostavíte k zápisu přímo ve 

škole Vám bude automaticky vygenerována a zaslána e mailem. Dva dny předem Vám 

bude zaslán ještě jeden email s upozorněním o konání zápisu. 

 

2. Zápis se uskuteční ve středu 3. května 2023 od 10 do 16 hodin v ZŠ a MŠ Modletice 

(vchod pro MŠ). 

 

 

Kritéria pro přijímání dětí do mateřské školy pro školní rok 2023/2024 

1.     Dítě má trvalý pobyt ve školském obvodu Základní a mateřské školy Modletice a dovrší 

věku 4 let k 1. září školního roku, pro který je do MŠ zapisováno. 

2.    Dítě má trvalý pobyt ve školském obvodu Základní a mateřské školy Modletice a dovrší 

věku 3 let k 1. září školního roku, pro který je do MŠ zapisováno. 

3.   Dítě má trvalý pobyt ve školském obvodu Základní a mateřské školy Modletice a dovrší 

věku 3 let nejpozději k 31. prosinci školního roku, pro který je do MŠ zapisováno. 

 

4.   Dítě nemá trvalý pobyt ve školském obvodu Základní a mateřské školy Modletice – o pořadí 

přijetí těchto děti rozhoduje věk. Přednost má vždy starší před mladším. 

 

 

 

Počet přijímaných dětí pro školní rok 2023/2024 

Počet přijímaných dětí je cca 20, (dle počtu dětí s OŠD). 

 

 

https://aplikace.skolaonline.cz/SOL/PublicWeb/SkolaModletice/KWE015_Prihlaska.aspx?ID=5389
https://aplikace.skolaonline.cz/SOL/PublicWeb/SkolaModletice/KWE015_Prihlaska.aspx?ID=5389


Potřebné podklady k zápisu: 

1. Rodný list dítěte 

2. Občanský průkaz zákonného zástupce 

3. U dětí cizinců doklad o trvalém pobytu nebo přechodném pobytu 

4. Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání včetně potvrzení lékaře 

 

 

 

Podání žádosti 

Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání spolu s potvrzením od lékaře přineste 

osobně k zápisu 3. května 2023. V případě, že se nemůžete k zápisu dostavit, prosím 

kontaktujte nás telefonicky 602 294 542 a individuálně se domluvíme na dalším postupu. 

 

 

V Modleticích dne 14. 3. 2023 

 

Mgr. Vladimíra Chaloupková 

ředitelka ZŠ a MŠ Modletice 

 

 

 

 

 

 


